
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4697

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:36:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 93/2022

N° do Processo: 83023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 15:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneus, câmaras, válvulas e protetores novos para manutenção dos veículos e
máquinas pertencentes à Frota Municipal, de acordo com as especificações constantes no
Termo de Referência, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de pneus, câmaras, válvulas e protetores novos para manutenção dos veículos e
máquinas pertencentes à Frota Municipal, de acordo com as especificações constantes no
Termo de Referência, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2022 19-0... Baixar

06/09/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 093-2022 06-09-2022 COM ALTE... Baixar

26/08/2022 00:00:00EDITAL PE 093-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4697/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-pneus-camaras-valvulas-e-protetores-novos-para-manutencao-dos-veiculos-e-maquinas-pertencentes-a-frota-municipalstrongspanstrong-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01676ed4ef1897c38d6d45b1e5eca91d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1d19b7c5997b97c9de8c402b4a6f8d1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc6868e117312f8571ed2e6ede2e960d.pdf

